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Посмотреть
на сайте

Отчёт от 10 июля 2025 года

Renault SANDERO, 2019

Недостатки

Был кузовной ремонт

Прочее

1 объявление на Авито 17 записей в истории эксплуатации

Пробег — 31 760 км 1 техосмотр

Преимущества

Не найдены ограничения на регистрацию Нет сведений о розыске

Залог не найден 2 владельца по ПТС

ДТП не найдены Не найдены расчёты стоимости ремонта

Не найдены сведения о страховых выплатах Нет сведений о продаже на аукционах аварийных
автомобилей

Не найдено разрешение на работу в такси Не найдены сведения об использовании
в каршеринге

Нет сведений об арбитражных делах Нет сведений об участии в торгах

Не найдены неоплаченные штрафы Сведения об отзывных кампаниях не найдены

VIN: X7L5SRLT664463528
Госномер: Т069ХМ71
Номер кузова:
X7L5SRLT664463528
Номер двигателя:
К4М2845R118190

Тип ПТС: Электронный
Номер СТС: 9971821003
Год выпуска: 2019
Тип ТС: Легковой комби (хэтчбек)
Цвет: Синий

Объём двигателя: 1 598 см³
Мощность: 102 л.с.
Последний пробег: 31 760 км

При осмотре автомобиля всегда
сверяйте данные ПТС и VIN с
указанными в отчёте

Если между покупкой отчёта и
встречей с продавцом прошло много
времени
Рекомендуем купить отчёт повторно,
чтобы получить актуальную
информацию.

Есть ещё 19 фотографий автомобиля
Посмотреть фотографии на сайте

4 июля 2024 года

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d1a22b9f-7f44-4c57-b365-811852530ba1
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Не найдены ограничения на регистрацию
Мы проверили базы данных судебных приставов.

Нет сведений о розыске
Мы проверили официальные базы данных.

Залог не найден
Информация получена из единой информационной системы нотариата (ФНП), последнее
обновление 10.07.2025 20:13. Базы могли быть не обновлены или банки не передали информацию о
залоге в ФНП, поэтому гарантированную информацию о наличии залога получите у нотариуса
непосредственно перед сделкой.

2 владельца по ПТС

1-й владелец

Период владения: 5 декабря 2019 — 13 июля 2024

Срок владения: 4 года 8 месяцев

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Тульская область

2-й владелец

Период владения: 13 июля 2024 — н.в.

Срок владения: 1 год

Тип владельца: Физическое лицо

Место регистрации: Тульская область

ДТП не найдены
В отчёт не попадут аварии, которые произошли раньше 2015 года.

Не найдены расчёты стоимости ремонта
Мы проверили базы данных страховых компаний, независимых оценщиков, дилеров и СТО.

Не найдены сведения о страховых выплатах
Мы проверили базы данных наших партнёров — страховых компаний.

Нет сведений о продаже на аукционах аварийных автомобилей
Мы проверили базы данных наших партнёров.

Не найдены сведения о диагностике
Наши партнёры не осматривали автомобиль.
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Не найдено разрешение на работу в такси
Мы проверили региональные реестры выданных разрешений.

Не найдены сведения об использовании в каршеринге
Мы проверили базы данных каршеринговых компаний.

Не найдены сведения о лизинге
Мы проверили базы данных «Федресурс» и страховых компаний.

Нет сведений об арбитражных делах
Данные предоставлены реестром арбитражных дел.

Нет сведений об участии в торгах
По данным наших партнёров «Торги России» и «Мигторг».

Уникальные данные

1 объявление на Авито
Мы проверили, продаётся ли этот автомобиль сейчас и продавался ли раньше.

4 июля 2024 года

Цена: 1 395 000 ₽ 35 000 ₽

Пробег: 31 725 км

Продавец: Дилер

Регион: Тульская область, Тула

Посмотреть ещё 17 фото на сайте

Описание

Один владелец

Заводской окрас кузова.

‼ СУПЕРУСЛОВИЯ НА ПОКУПКУ АВТОМОБИЛЯ ДО КОНЦА МЕСЯЦА

-Цена актуальна при покупке за наличные!!

-При покупке в кредит - ОГРОМНЫЕ скидки!!!

-Все представленные а...
Читать полное описание на сайте

Посмотреть
объявление
и фото на
сайте

↑ 

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d1a22b9f-7f44-4c57-b365-811852530ba1
https://autoteka.ru/report/web/uuid/d1a22b9f-7f44-4c57-b365-811852530ba1#avitoPlacement-1
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История изменений

Дата и время Цена Пробег

4 июля 2024
14:28

1 360 000 ₽  31 725 км  

4 июля 2024
14:29

Не менялась Не менялся

5 июля 2024
14:34

1 395 000 ₽  ↑ 35 000 ₽ Не менялся

5 июля 2024
14:35

Не менялась Не менялся

Уникальные данные

Авито Оценка — 1 210 000 ₽
Наиболее вероятная цена продажи конкретного автомобиля. Учитываются данные о машине,
информация из Автотеки и состояние рынка.

Похожие авто продавали на Авито за 999 000 — 1 600 000 ₽

Этот автомобиль оценивается в 1 161 600 — 1 258 400 ₽
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17 записей в истории эксплуатации
В истории эксплуатации найдено 17 событий и 2 владельца.

1 владелец

Период владения:
5 декабря 2019 — 13 июля 2024

Срок владения:
4 года 8 месяцев

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Тульская область

Первичная регистрация

5 декабря 2019 • Пробег 0 км • Данные о регистрации • Тульская область

Первая продажа

5 декабря 2019 • Дилер • Тульская область, Тула

Установка доп. оборудования

5 декабря 2019 • Дилер • Тульская область, Тула

Обработка PRIM, Установка задних подкрылков, Установка сигнализации,
Установка парктроника, Шиномонтаж, Установка сетки бампера,
Бронирование капота,крыльев,фар,порогов,ручек , Тонировка

Текущий ремонт

18 декабря 2019 • Дилер • Тульская область, Тула

Тонирование без передних стекол, Оклейка защитной пленкой

Текущий ремонт

29 января 2020 • Дилер • Тульская область, Тула

Предпродажная подготовка автомобиля

Текущий ремонт

1 марта 2020 • Пробег 1 293 км • Дилер • Тульская область, Тула

КС Добро пожаловать (Сервис 0)

Текущий ремонт

23 октября 2020 • Пробег 7 272 км • Дилер • Тульская область, Тула

Комплекс-сервис ТО1(базовый)

Регламентное ТО

11 ноября 2021 • Пробег 14 558 км • Дилер

Посмотреть
историю на
сайте
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Комплекс-сервис ТО2

Кузовной ремонт

11 ноября 2021 • Дилер

Текущий ремонт

24 июня 2023 • Пробег 23 724 км • Дилер • Тульская область, Тула

Диагностика подвески и тормозной системы

Установка доп. оборудования

24 июня 2023 • Дилер • Тульская область, Тула

Диагностика подвески и тормозной системы

Оценка авто

30 июня 2024 • Пробег 31 725 км • Дилер • Тульская область, Тула

Размещение первого объявления на Авито

4 июля 2024 • Пробег 31 725 км • Авито • Тульская область, Тула

Продажа

5 июля 2024 • Пробег 31 725 км • Дилер • Тульская область, Тула

Прохождение технического осмотра

8 июля 2024

Данные о техосмотре
Пробег 31 760 км

2 владелец

Период владения:
13 июля 2024 — н.в.

Срок владения:
1 год

Тип владельца:
Физическое лицо

Место регистрации:
Тульская область

Смена владельца

13 июля 2024 • Данные о регистрации • Тульская область

Регистрационное действие: Получение регистрационного номера

22 июня 2025 • Данные о регистрации • Тульская область
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Пробег
Последнее зафиксированное значение пробега 31 760 км.

Пробег, тыс. км

2019 2020 2021 2022 2024
0

10

19

29

47

1 владелец

1 техосмотр
Сведения получены от федеральной сети пунктов технического осмотра — компании Экосмотр.

Легковые автомобили должны проходить техосмотр при регистрации на нового владельца  (для авто
старше 4 лет), проведении тюнинга, замене основных запчастей и агрегатов, выезде в страны
Евросоюза.

Периодичность прохождения техосмотра для такси: первые 5 лет — раз в год, старше 5 лет — каждые
полгода.

8 июля 2024 года

Пробег: 31 760 км

Действителен: До 8 июля 2026 года

Номер диагностической карты: 123391022401787

Не найдены неоплаченные штрафы
Мы проверили базы данных ГИС ГМП, МАДИ и АМПП.

Ещё найдено 2 штрафа. Посмотреть их вы можете в веб-версии отчета.

Нет сведений о ввозе из-за границы
Мы проверили официальные базы данных.

Не найден полис ОСАГО
Мы проверили базу данных Российского союза автостраховщиков. Возможно, на автомобиле не ездили
в последнее время. Иногда так бывает, если машину приобрели для перепродажи и новый собственник
не зарегистрировал её в ГИБДД.

https://autoteka.ru/report/web/uuid/d1a22b9f-7f44-4c57-b365-811852530ba1
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Есть электронный ПТС
Такой выдают с 2020 года вместо бумажного. Сведения в ЭПТС нельзя подделать.

Статус паспорта: действующий

Утилизационный сбор: РФ уплачен

Таможеное оформление: Отсутствует

Таможенные ограничения: Отсутствует

Другие ограничения: СВЕДЕНИЯ ОБ ОГРАНИЧЕНИЯХ ОТСУТСТВУЮТ

Последнее регистрационное действие: РФ - Постановка на регистрационный учет (13.07.2024)

Сведения об отзывных кампаниях не найдены
Мы проверили базу данных Росстандарта.
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Расшифровка VIN
Эти данные могут пригодиться, если будете искать запчасти для автомобиля.

Обозначение модели: Logan Sandero II

Код модели: Logan Sandero II

Модельный год: 11 2019

Тип автомобиля: B8MT

Двигатель: K4M845

Диапазон номеров двигателя: R118190

Привод: Левостороннее

Опции: Тип автомобиля: B8MT; 
Заводской номер автомобиля: P609334; 
Тип двигателя: K4M; 
Тип и индекс двигателя: K4M845; 
Заводской номер двигателя: R118190; 
Тип коробки передач: DP2; 
Тип и индекс коробки передач: DP2226; 
Заводской номер коробки передач: M152905; 
Уровень комплектации: E1; 
Дополнение к комплектации: SAN913; 
Дополнение ограниченной серии: ENPB01; 
Размещение рулевого колеса: Левостороннее; 
Климатический пояс: Холодный климат; 
Цветовая гамма салона: HARM01; 
АБС: Да; 
Усилитель рулевого управления: Да-Стандартный; 
Тип системы кондиционирования воздуха: Система кондиционирования
воздуха № 1; 
Электромагнитное запирание замков дверей: Электромагнитная
блокировка замков дверей; 
Технические и законодательные требования страны: TLRP21; 
Специальная защита: PROTC1 — тип защиты 1; 
Типы радио: RD28F; 
Подвеска с усиленной амортизацией: TRGAS - Тип дороги поднятый; 
Заводской номер автомобиля: P; 
Передний подлокотник: Без переднего подлокотника; 
Наружные аксессуары: SACEXT; 
Дооборудованная версия: AVER46;
Электронная схема: AVARC2 - Электронная схема T4VS; 
Предупреждение о непристегнутом ремне безопасности: С
предупреждением о непристегнутом ремне безопасности водителя; 
Дополнительное обозначение: RENAULT; 
Оборудование для курения: Нет; 
Звуковое предупреждение о превышении скорости: SASURV-Без звукового
предупреждения о превышении скорости; 
Система помощи при запуске двигателя: SANAD-Без помощи при запуске
двигателя; 
Подголовник заднего сиденья: ATAR02 - Подголовник заднего сиденья 02; 
Указатель поворота: AVREPL; 
Тип боковой подушки безопасности: Без передней боковой подушки
безопасности; 
Подушка безопасности пассажира: Да; 
Бамперы в цвет кузова: Да; 
Тип коробки передач/количество передач: 4-ступенчатая АКП; 
Вид топлива или энергии: Бензин; 
Полка багажного отделения: Да; 
Средний задний ремень безопасности: 3-точечный средний ремень
безопасности; 
Ограничение для стран с жарким климатом: Без ограничения для стран с

Посмотреть
все опции
VIN на
сайте
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жарким климатом; 
Система стабилизации траектории движения: Нет; 
Экологическое дооборудование двигателя: SANFLT-Нет; 
Ремни безопасности: Инерционные катушки ремней безопасности с
регулировкой по высоте; 
Карты: SSMAP — Без карт; 
Воздуховод в зоне задних сидений: Да; 
Дополнительная коммерческая модификация: VSUVE; 
Нормы выбросов: E05C; 
Светодиодные дневные ходовые огни: FDIU1; 
Определение давления в шинах: SDPRPN; 
Приспособление для крепления багажа: FIRBAG — С сеткой для крепления
багажа; 
Освещение багажного отделения: Да; 
Энергетическое оборудование Motive: SPRGAZ;
Система снижения токсичности ОГ: SSPREM; 
Тип включения стеклоочистителя: SALEVA — Без автоматического
включения стеклоочистителей и без автоматического включения наружного
освещения; 
Стеклоочиститель заднего стекла: Да; 
Коммерческое событие: PRUPTG; 
Противосажевый фильтр: Нет; 
Функция экстренного вызова и помощи: SSCALL - Без экстренного вызова и
помощи; 
Багажник на крыше / опоры багажника крыши: BARLON - Продольные
опоры; 
Тип: Стандартный; 
Насос усилителя рулевого управления в сборе: GPM01 - Механический
насос тип 1; 
Обивка сиденья: Велюр; 
Идентификация продаж: SSIDCO; 
Интеллектуальная система парковки: SSITPK - Без системы помощи при
парковке; 
Тип колесного диска: 16-дюймовые колесные диски; 
Комплект защиты от пыли: Да; 
Тип электрических стеклоподъемников задних дверей: LVARMA -
Механический привод; 
Тип электрических стеклоподъемников передних дверей: LVAVEL - Для
водителя — только электрический привод / для пассажира — только
электрический привод; 
Стекло с обогревом: Да; 
Материал рулевого колеса: Рулевое колесо с отделкой из пеноматериала; 
Ходовые качества: 4x2; 
Уровень системы навигации: SSNAV; 
Количество мест в автомобиле: 5PL; 
Дополнительные фары: PROJAB - Противотуманные фары; 
Ветровое стекло с подогревом: PBCH-С ветровым стеклом с подогревом; 
Защита колесного диска: Да; 
Специальные функции колес: RDIF24; 
Защита днища кузова: KITGRV - С комплектом антигравийной защиты; 
Подготовка под установку переднего детского сиденья: ISOFIX - Сиденье
Isofix; 
Запасное колесо: RSNORM; 
Тип наружных зеркал заднего вида: RET02 - Наружные зеркала заднего
вида 02; 
Тип регулировки сиденья водителя: COREHA - Сиденье водителя с
регулировкой по высоте; 
Наружные зеркала заднего вида в цвет кузова: RETP01; 
Регулятор скорости движения: Система регулирования скорости RV; 
Рулевое колесо с регулировкой по высоте: Да; 
Датчик температуры: TETA - С датчиком температуры; 
Подогрев сидений: SGACHA - Подогрев переднего сиденья; 
Тип заднего сиденья: FBANAR; 



 

Автотека — сервис проверки авто по VIN, госномеру и номеру кузова. © 2016–2025 11

Функция автоматической остановки и запуска двигателя "Стоп - старт":
SSTOST - Нет; 
Декоративная накладка: DECA07; 
Тип дистанционного управления открыванием дверей: SOP01B; 
Тип хладагента: Тип хладагента R134A; 
Тип разрешения: HRGM01; 
Погружной подогреватель двигателя: SCTHAB - Без плавкого
предохранителя салона; 
Передняя и задняя поперечина: SSRCAR - Без поперечины; 
Тонировка стекол: VT - С тонировкой; 
Счетчик пробега: Километры; 
Противоугонные устройства: SDPCLV - Без противоугонного устройства 
DRIVER'S SEAT BELT REMINDER WARNING; 
SANS EXTINCTEUR; 
WITHOUT INTERIOR IDENTIFICATION; 
AIRBAG WITH DEACTIVATOR; 
COMMERCIAL VERSION; 
WITHOUT STRIPPING; 
COMMERCIAL EVENT TYPE G; 
VSUVE ADDITIONAL SUV VERSION; 
WITHOUT EXTERIOR ACCESSORIES; 
REAR HEADREST 2; 
02 FRONT HEADREST; 
ANTI-GRIT PROTECTION KIT; 
WITHOUT PASSENGER COMPARTMENT HEATING ROD; 
FLYWHEEL CONTROL 1; 
EXTREME COLD CLIMATE; 
INTERIOR STYLING 01; 
ADAPTATION VERSION 46; 
DRAP 49; 
LEFT-HAND DRIVE; 
CLOTH OR PLUSH SEAT COVERING; 
APPROVAL REGULATION 04; 
BUILT UP SPECIAL VEHICLE ORDER: WITHOUT SPECIAL VEHICLE ORDER; 
16 METAL WHEELS; 
SEAT WITH ISOFIX;
5 PLACES; 
WITHOUT SERVICE REDUCTION FUNCTION; 
FOG HEADLIGHTS; 
DRIVER'S SEAT WITH HEIGHT ADJUSTER; 
BODY-COLOURED BUMPERS; 
PASSENGER AIR BAG; 
SEAT WITH HEATING; 
DOCUMENTATION PHASE 2; 
WITHOUT COLD START ASSISTANCE; 
ACCESSOIRE TON CAISSE 02; 
STANDARD SPARE WHEEL; 
WITHOUT EXCESS SPEED HORN; 
EURO 5 OBD IUPR EXPORT; 
WITHOUT TECHNICAL ENVELOPE; 
DRIVER'S + PASSENGER'S FRONT AIRBAG; 
PETROL; 
NO PREPARATION OR GAS EQUIPMENT; 
MT ENGINE LEVEL; 
SOP1B - DOOR OPENING/CLOSING SYSTEM 315 MHZ NORMAL; 
WITHOUT FRONT ELBOW REST; 
EQUIPMENT LEVEL E1; 
DOOR MIRRORS 02; 
WITHOUT NAVIGATION ASSISTANCE; 
WHEEL DISC PROTECTOR; 
TYPE OF GAS R134A; 
LUGGAGE COMPARTMENT LIGHTING; 
ELECTRIC DOOR LOCKING; 
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WITHOUT PARKING ASSISTANCE; 
CENTRE REAR SEAT BELTS 3 PERSONS; 
MANUAL REAR WINDOW; 
ELECTRIC FRONT WINDOW; 
WITHOUT VEHICLE CONVERSION; 
WITH TEMPERATURE SENSOR; 
CUSTOMISED DOOR MIRROR 1; 
RAISED ROAD TYPE; 
DIRECTION INDICATORS WITH SIDE REPEATERS; 
WITHOUT LUGGAGE COVER; 
WITHOUT LIGHTS + AUTOMATIC WIPER; 
5 DOOR; 
DRIVING ASSISTANCE; 
X52 FAMILY; 
ARCHITECTURE ELEC T4VS; 
WITH REAR SCREEN WIPER; 
STANDARD BODY SHELL ARCHITECTURE; 
TECH-LEGISL RP21; 
WITHOUT HOT COUNTRIES AIR CONDITIONING CONTROL; 
WITHOUT PARTNER COMMERCIAL IDENTITY; 
WITH GEAR CHANGE INDICATOR; 
DUST KIT; 
WITHOUT EMERGENCY CALL FUNCTION; 
WITHOUT MAPS; 
HEIGHT-ADJUSTABLE STEERING WHEEL; 
WITHOUT TMC SERVICE; 
REAR SEATS AIR DUCT; 
WITHOUT AHA SERVICE; 
WITHOUT ESP; 
NO FRONT SIDE AIRBAG; 
WITHOUT SMARTPHONE REPLICATION; 
TINTED WINDOWS; 
HEATED REAR SCREEN; 
HEATED WINDSHIELD; 
WITHOUT ANTI-THEFT DEVICE; 
K4M ENGINE; 
DAYTIME RUNNING LIGHT TYPE1; 
COUNTER UNITS IN KILOMETRES; 
NO LUGGAGE RETAINING NET; 
MAKE OF TYRES: NON-STANDARD TIRE; 
SKY BLUE; 
WITHOUT SMOKING ACCESSORIES; 
AIR CONDITIONING 01; 
LONGITUDINAL BARS; 
ANTI-LOCK BRAKING SYSTEM; 
CRUISE CONTROL; 
INTERIOR ACCESSORIES 1; 
DIFFERENT WHEEL 24; 
WITHOUT STOP AND START; 
RENAULT BRAND; 
REAR PILLAR TRIM 01; 
WITHOUT LIGHT SPECIAL VEHICLE ORDER; 
CENTRAL DOOR LOCKING WHEN VEHICLE IS IN MOTION; 
WITH IMPACT PROTECTION 03; 
FOAM STEERING WHEEL; 
NORMAL BRAKING; 
REAR SEAT FUNCTIONALITY; 
POWER ASSISTED STEERING; 
WITHOUT TYRE PRESSURE SENSOR; 
WITHOUT PARTICLE FILTER; 
WITHOUT DECANTER FILTRE; 
4X2 TRANSMISSION; 
WITHOUT TELEMATIC FAULT INVESTIGATION SYSTEM; 
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Отчёт и базу данных Автотеки можно использовать только на условиях лицензионного соглашения. Сведения
из отчёта не предназначены для перепродажи или передачи третьим лицам.

4-SPEED AUTOMATIC GEARBOX; 
RADIO 28F; 
FRONT SEAT BELTS WITH INERTIA REEL AND HEIGHT ADJUSTMENT; 
WITHOUT ADDITIONAL DEFINITION/WITHOUT LIMITED EDITION
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